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. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE - - - . _ korresponduese _ VitiUshtrimor ~ Viti Paraardhes ‘\\ -

6100 1 shitjet neto ... . 701%705  27,014424 16,670,665
mmbo 2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit B - - - ~ 708/1+73+75+77,; - -
6300 3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP - S - 71, - R O
mhob 4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 722, gy -

@o 5 mallra, lendet e para dhe sherbimet S . 601+605; - . - B o

79-606-613-615-616-622-
624-628-634-638-657-

i mmoo‘ 6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit B ~ 658-686; - - N 11 _wﬁmummb - m_wm‘@‘wwh‘
6700 7 Kosto e punes 4,997,313 4,835,866
@‘N‘_O mv‘ _Ummm o - - - - o - B ‘QL._“ N o - B #.w@m,ooo B b,N&;‘,.NNN
6720 p, Shpenzimet e sigurimeve shogerore - - B 644; - B 631713 - 594,144
mwuovo c) Shpenzimet per pensionet . . 645; B - - o B o

6800 g Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi S  681/1+687; - 2,965,838 176,226
~ TOTALIISHPENZIMEVE  (SHUMA5.8) . 19339845 14,341,426

9 FITIMI (HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE B ) ] . 1,674579 2,329,239
7 o\o 10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - - - - B ) )
7200 11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet o o - - - - - - - 1

\Vwoo‘ 12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare B B - - . S
ﬂw@ 12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata R B N - . B - N

7320 123 Teardhuratdhe shpenzimet nga interesi . 7ereeT. 1o 3772

7330 123 Fitimiet (humbjet) nga kursi | kembimit - eey; e 407 26,913
7340 124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare . 7eaesBEES g
3 - 13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare o _ P 1 e * o00 L i wcw_\ ) wo%mm L

FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT . 10685178 6425720
NA\OO ~Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% 69, - B ._.QON.N.NN\ o mAM‘.mNM -

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme




